

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงรางระบายน้ำเปิด ค.ส.ล. บริเวณห้วยยายเจ๋งตั้งแต่หมู่บ้านพิมพารณ์ ๑ ถึงศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลเมืองบ้านสวน หมู่ที่ ๕ ตำบลบ้านสวน
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานบริการและก่อสร้างระบบชลประทาน

หน่วยงาน เทศบาลเมืองบ้านสวน / เทศบาลเมืองบ้านสวน

ช่องที่ 1 ลำดับที่	ช่องที่ 2 รายการ	ช่องที่ 3 ปริมาณ	ช่องที่ 4 หน่วย	ช่องที่ 5 ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ช่องที่ 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานถางป่าขุดต่อ(ขนาดหนัก)	814.000	ตร.ม.	5.56	4,525.84	1.3375	7.43	6,053.31	
2	งานขุดดิน	569.800	ลบ.ม.	112.00	63,817.60	1.3375	149.80	85,356.04	
3	งานคอนกรีตหยาบรองกันหลุม หนา 10 ซม.	81.400	ลบ.ม.	2,355.04	191,700.25	1.3375	3,149.86	256,399.08	
4	คอนกรีต 240 ksc. (รูปทรงลูกบาศก์)	393.160	ลบ.ม.	2,467.19	970,000.42	1.3375	3,299.86	1,297,375.56	
5	เหล็กเส้นกลมข้ออ้อย DB12 (SD30)	49,066.370	กก.	35.05	1,719,776.26	1.3375	46.87	2,300,200.74	
6	ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	1,471.990	กก.	50.31	74,055.81	1.3375	67.28	99,049.64	
7	ไม้แบบ ไม้กะบาก	1,005.200	ลบ.ฟ.	449.49	451,827.34	1.3375	601.19	604,319.06	
8	ไม้คร่าไม้ยาง 1 1	301.560	ลบ.ฟ.	416.78	125,684.17	1.3375	557.44	168,102.57	
9	ตะปู	359.000	กก.	46.73	16,776.07	1.3375	62.50	22,437.99	
10	ค่าแรงติดตั้งไม้แบบและถอดออก	1,436.000	ตร.ม.	139.00	199,604.00	1.3375	185.91	266,970.35	
11	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง	8.000	ม.	159.72	1,277.76	1.3375	213.62	1,709.00	
12	ท่อ PVC ศก. 12 นิ้ว ชั้น 13.50	1.000	ท่อน	6,008.97	6,008.97	1.3375	8,036.99	8,036.99	
13	ท่อ PVC ศก. 1 นิ้ว ชั้น 13.50	2.000	ท่อน	81.42	162.84	1.3375	108.89	217.79	

สมศักดิ์ สมจิตร์รักษากุล

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงรางระบายน้ำเปิด ค.ส.ล. บริเวณห้วยยายเจ๋งตั้งแต่หมู่บ้านพิมพากรณ์ ๑ ถึงศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลเมืองบ้านสวน หมู่ที่ ๕ ตำบลบ้านสวน
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานบริการและก่อสร้างระบบชลประทาน

หน่วยงาน เทศบาลเมืองบ้านสวน / เทศบาลเมืองบ้านสวน

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
14	ดินถมข้างราง	751.500	ลบ.ม.	179.88	135,179.82	1.3375	240.58	180,803.00	
15	เหล็กบันได RB 19 mm.ชุบ Hot-Dip Galvalnize	36.000	ชิ้น	215.00	7,740.00	1.3375	287.56	10,352.25	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					3,968,137.15		รวมราคากลางทั้งสิ้น		5,307,383.37

ราคากลาง (..... ห้าล้านสามแสนเจ็ดพันสามร้อยแปดสิบสามบาทสามสิบเจ็ดสตางค์))

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงรางระบายน้ำเปิด ค.ส.ล. บริเวณห้วยยายเจ๋งตั้งแต่หมู่บ้านพิมพารณ์ ๑ ถึงศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลเมืองบ้านสวน หมู่ที่ ๕ ตำบลบ้านสวน
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานบริการและก่อสร้างระบบชลประทาน

หน่วยงาน เทศบาลเมืองบ้านสวน / เทศบาลเมืองบ้านสวน

สมศักดิ์ สมจิตรักษากุล

(สมศักดิ์ สมจิตรักษากุล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชัชชัย ประยูรญาติ

(ชัชชัย ประยูรญาติ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

พงษ์พัฒน์ พงษ์พานิช

(พงษ์พัฒน์ พงษ์พานิช)

กรรมการกำหนดราคากลาง